* KYOHPHIAΣ, Cytheris, Venus dicitur a Cythra s. Cytherone monte et urbe Creta: unde et Κυβέτεια, quod vide. H. Steph.

* KYHPPOIAKH, Hesychio ἀρχὴ τῶν ἐξ ἑσπέρου Σισυφῶνα: a Cythero populo s. cura Atyca. H. Steph. * * Κεβήθηρος, (5.) Thuc. 3. p. 78. Bip. Edd.

* KYOMELIAΣ, Eid. 424. v. Perdus, s. Funditis perditus. Tradunt h. v. περὶ ἡμῶν ἀπὸ Κόβου τῶν ἰσθμῶν: hanc enim ab Amphitruone ἀκατωταῖος, ut ait Funditis perditus ut olim insula Cythrona ab Amphitruone eversa et vasata. Suid. habet Κεβήθου τῶν ἰσθμῶν, quod et ipse dicit ait ἐπὶ τῶν περὶ ἡμῶν ἐπὶ ἀκατωταῖος, a Cythroni, qui fuerunt ἐπὶ ἡμῶν ἐπὶ Ἀμφίτρον. Pestime tractat fœnerat ab Amphitruone. Eusebium Κόβου Unam et Cycladibus insulis, et Cythroni ejus Incolas. H. Steph.

* KYAAABOI, Hesychio ὄρεα. Infra Κεβίβειος. H. Steph.

* KYAAAINI, Hesychio θομῆται, transitor: quod infra Σουλαίται, H. Steph. * Vide Κεβίβειος. Edd. * Brunck. Soph. 3. 518. Schæf. Mss.

* KYAAAIOS, Hesychio ἰσοκρίστη, Cinesius: qui et Σουλαί and Κόραροι. H. Steph.

* KYAAPAPBIΣ, Hesychio ἰσοκρίστη, s. γρηγορότης ἢ Ἀργεῖ. Plat. proparoxymos habet Κεβίβειος, dicens et ipse Gymnasium esse Argivorum. Vide in Pyrrho 739. Cicom. 1498. H. Steph. * Ad Lucian. 1. 718. Schæf. Mss.

* KYAAAZ, Elis ἐοῦλη. Ita ap. Hes. Sed mem-

dotum hoc eodem, ambiguum an pro eodem, an pro eodem." H. Steph.

"KYAAATOYΣ, Hesychio τὸν ὀφθαλμῶν, Oculi." H. Steph.

"KYAAHNIS, Orph. de Lap. Corall. 5, 45." Edd.

"KYAAIBHN, Hes. dici inuit eadē, Mutillam." H. Steph.

"KYAATA, Hesychio ἰσώκεια, quae supra Kóλατος." H. Steph.

"KYAABOΣ, Hesychio ἰσῶν, Arida ficus." H. Steph.

"KYNBION, Hesychio τροσπεῖον ζῴδιον, Larva lignea." H. Steph.

"KYNIKAOΣ, Coniculus. E Polyb. [634.] Κύνικος πῆρθηθεν ἰσάμενος δοκί εἶναι λαγύς μῆκος ἔσαν ἔς εἰς τὰ χεῖρᾶσι λάβῃ τῆ, μεγάλων ἔχει διαστήσιν καὶ κατὰ τὴν ἐπιπέδον καὶ κατὰ τὴν ὀπίσθον. Sunt qui cyniculus scribant cum diphthongo, ut supra." H. Steph. "Schneider, ad Elian. H. A. 13, 15." Edd.

"KYNTHISMA, Cypri τὸ ἀπὸ στεφάνου πῶτος, Hes." H. Steph.

"KYIAS, ἄδω, h. exp. Pallium, et Lecti stragulum. Afferitur et Lycophr. [353.] Κρίεος ἐνδὸς τῆς χερσῶν ἐπιπέδου, cum hac exp. Teget cum operculum saxorum imbre, h. e. Saxi obruetur. Sed videndumne scr. sit ἐκαστῶν χερσῶν ἐπιπέδου: idque i. sit η. Homero λαίνας χεῖρῶν." H. Steph.

"Κερίσσιον, Carm. Sibyll. p. 316." Edd.

"KYIASIS Hesychio χυρῶν εἶδος, Species tunicae: et περιζώμα, Cinctus, Supparum. Apud Suid. et J. Poll. preparoxytonus Κεῖσσις, et non solum fello, sed masc. etiam: ac ab illo quidem esse dicitur κυρῶν κυρῶσις, ab hoc vero κυρῶν κυρῶσις ἄνω μέσον μῆκος, et lino confecti solitus: dicente Ichn. Βραχὺν λίαν ἐκαστῶν ἐς μῆρον μέσον Τεταλμῆσι. Apud Suid. ἐπιδόνητος ἐκαστῶν φαινοῦν ποδῶν. Et ex Epigr. Ἐὐνήν τε ἀπὸ καὶ τόνδε ἐκαστῶν Ἀρβῆς περὶστροφὴν θύρεσ ἀερέθῃ θυρῶν. Et ap. Harpocrit. ex Hecatai Περὶ ἀγῶν Ἑλλάδος, de Cissii, Ἐσθῆρα φορεῖται ἐκαστῶν Περσῶν. Ubi etiam nota fem. gen. Ἐσθῆρα. Ubi vero h. v. Lysiam quoque et Aristoph. ἐν Ταγματαῖς, testis idem Harpocrit. Apud Hes. et J. Poll. unico e scriptum: minus recte." H. Steph.